*I

Тульская область
Муниципальное образование Вснсвский район

Адмимист рация

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

о т

Об утверждении краткосрочного плана региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах по

муниципальном.4) образованию Венсвский район на 2017-2019 годы

11 соответст или с 1 lot гаиоплепием Правительства Российской
Федерации or 30.12 ГО 13 К 1.1 840 сОб ут верждении региональной программы
к.тлитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», па
основании Устава муниципального образования Веневский район
администрация муниципального образования Веневский район
П О С Т А Н О ВЛ Я ЕТ :

1, Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на
территории муниципального образования Веневский район на 2017-2019
годы (приложение).

2. Постановление вотум ю м  силу со дня подписания. i

Глава администрации
муниципального образовани

Веневский район !.Ю. Исаченкова

00 10 4 8

по
ст

ан
ов

ле
ни

ю

ад
м

ин
ис

тр
ац

ии

I
( ) 1 not 1 рИНОВСКИЙ. уД. 1

j Больничная д ."!

В о лос н аож ение.
«олоотвеленне

теплоснабжение,
электроснабжение.

крч.ы.:

379.20

' .............. ]

1032,2

I
4 17,12

■ ...........Г -™1

73.94 79,6.1
1

............ ~ ....... I

343,18 16.17

J

:0 !
_ _ L

' 1 !

not 1 рииовский. VJI.
Больничная. J  * Кры ш а 650.60 740.71 715.66

not Гр и по вски й . уЛ
Больничная д 6 Кры ш а 386,70 440,26 425,37

. , :\К  ) рП.ДОАСКПЙ. О .
Ьольничнак. д i U Э  л с к т рос н абж е н и е 1 524,40 347,1 1 j 0.00

1 !
., 1 Нос ! рипОВСоии. \/) I 1 9<.» ТО "> ' Я ! я i 11 Г«1

;

1 пос ; »ии \ л.

i

Волоснабжение.
водоотведение.

теплоснабжение,
электроснабжение.

крыша

408.00 1 ! 10.(3

__П

448,8

Г ..................... t .......

85.68 | 369.24 17.Н1

1

. . i 1ПЧ i I'lii-OBCKIIM. v л

Водоснабжение..
водоотведение,

теплоснабжение,
электроснабжение

крыша

94 1.40 2562.54 1035.54

.

j 18' *7 197.69 | 851.97

1

40.39

not 1 рмио'и м:Г- v :i
Водоснабжение,
водоотведение.

теплоснабжение,
электроснабжение

918.30 1454.17 192.84 831.06 39.90

1 1 пп. Мотрос ■) р.ч-яс к ий.
у л Горная л 1 5

Водоснабжение,
водоотведение.

теплоснабжение,
электроснабжен ие

728.30 1 1 53.3 142 02 152.94 659,1 I 31.24

18

_

! 9

not VI е 1 рос 1 рое Вс к ий.
у л Галопах, d 1 1

г их М с  I р ос ! росас * и й .
"Ул Салонам л i '

Водоснабжение,
водоотведение.

теплоснабжение.
электроснабжение

689.30 1091,54 1 34 •; 1 144.75 623.82 29.57

Водоснабжение,
водоотведение,

теплоснабжение,
электроснабжение

..690,30 , 1093,12

1

| М?61
!

144 96 624,72 29.61

В  г- набженис,
м — г,........ . г. 1 нпмннтвепение.

«. пор: ч-.мая. .! теплсснабжсние,
электроснабжение

..........

636.60 i 008.09 j ! 13,69

I I
57o. 12

....................... ......... ... ‘ l
!

27.31

1 jiu .’.v/v н ложен ие.
| пос M e 1 рпстроевский, | водоотведение,
j С нор лцнаи. л 10 | теплоснабжение,

электроснабжение

636.90 1008.56 : : i .2 0  j 133.75
i

576.39 27.32

[ нос М *‘1 >две̂  o i элек гроснабжение,
Но в да,  ̂ крыша

182.60 208.69 200.86 7.83

I Волоснабжение. ц о с  иленьковскии ' ’Л I
< водоотведение.

1 Пивай :1 -7 I1 ■>lfVTr.,Nru,'th-*-p|U4l»
382.50 171 '2

i
74.59 ! S O U

!

1
16.41

%J 1 пос Гэсснет v.t
iJO/H ч,наожение,
водоотведение,

элек 1 роснабженне
387.20 173.43 ■5.50 ! 81.31 16.61

j

• Барская ( -обо т.т : '■ 2

i
^  ! V. . ll.'-s.-MO Rc

j Барская 1 юбпла. э 14

• мс8 • роснаоженпе 382.30 16.40
i

16,40

В  од ос набж е н и е,
во ..'отведение,

электроснабжение
361.70 16? 01 '• !5 :  1

!
15 5?

, ,  j •' r ip i л и п :’ v i
Водоснабжение.
водоотведение.

электроснабжение
395.20 1 77.01

___________

j
’ 7 .0 6  j 8 2 . 9 9

1

16.95

"-p  .... ..

1 ,2 4

В н ' тридомовая
система

теплое набжения

. .  _ _ _ _

L _  1  _
i
I

29 1 л;.:..)вк.: проект но;, (сметной) документации на капитальный ремонт многоквартирных лс-.-ов. ««.полнение которого запланировано в 2017 • 2018 гг

о ■ j i ipoh. „’.ка , ;ч  юиерности определения сметной стоимости капитального ремонта многоьиаргирнь. ч помин, выполнение которого запланировано в 2017 - 2018 rr j

И Т О Г О ] 16 903.00 | 17 922,85 | 1

Kpa i к 'осричный план региона, и,поп п р огр ам м ы  кап и тал ьн о го  ремонта общ его имущ ее т а  м и о и ж вар ги р н ы х  лом ов на 2018 гол
м ун и ц и п ал ьн ое  оЛра.эонямме В снслскм й  район

Адрес М К Д

вид рдоог,
подлежащ их
в к л ю ч е н и ю  в

плош адь,
к  в м

стои м о сть  j
работ, п .-c ;

] сто и м о сть  стоим ость
работ no j работ по

С \ О И М о С  1 ii!С Т О И М О О Ъ

работ по

.полпспиб -кр; BO.!i;ul ЧГ.-НЧ1

lu a . M O C i b  |

работ по работ по j стои м о сть  работ по
1.1 р«*т роснябжсиик»

• к р а т к о с р о ч н ы й  п л а н
i i

i 1

и *  , 1
1
1

н и ю ИЮ НИИ) j

1 ■
i
I

....... ................. —  T
К р ы ш а ,

i Rcmcr . м кр  1 в н у тр и д о м о в ы е
( •верны й, л 10 J си стем ы

| эл е ктр о с н а б ж е н и я

6^7.40 556.76
1

414.',4
1

0.00 0.00 0.00 0.00 142.43
1

-I
i

i ■' i
i i
i '

I К р ы ш а . j

( cucpm.iii. д 1.’ j си стем ы
i »/тек гр о с н а б ж е н и я

7 i 1 ,^0  |
.................I

1

1 Obb, 1 ч и.иО

'1

О.Ои о.! т

1

и.Оо | 1 5о.но

: ; ; • K ' - ' -  i ! ;
. ; • » F  ; в н ч тр и п о м о я ы е  ; 6 M 5 0  1 ? 60  ; J 1 6  %

i -.|>->ры т 1 ' rin;T:?vihi ' '
1 1 1 I | j i тл е ктр о с н а о ж е н и я

0 00 0 .00 ООО

i
!

0 .0 0  i 4  3 .33

i
1 n ̂ j ' Немев. мкр

Северным, д 2

1

Кры ш а,
внутридомовые

системы
электроснабжения

6 48 .30 4 1-1.91 0.00 0,00 0.00 0.00 142,6 3

it
! 5

I Венев. мкр
Северный, д 25

Кры ш а,
внутридомовые

системы
электроснабжения

809.20 69? 91 517.89 0 .00 0 .0 0 0 .0 0 0.00 1 178.02

6
г Венев. мкр

Северный, л 4

Кры ш а.
внутридомовые

системы
электроснабжения

648.70 557.88 415.17 0 00 0 .0 0 0 .00 о .о о  ; 142.71

7 1 Вснен мкр
Северный, д 5

Кры ш а.
внутридомовые

системы
электроснабжения

642.50 552.55 4 1 1 .2 0 0.00 0 .0 0 0,00

1

0 .0 0  | 14 1. is

i

1" .........  . . -

j :
I j
1  ̂ ! i Вемек мкр

i •
1
1 i

Кр ы ш а
iitiy TpITДО i)i'Hiui.'

системы
jt .1 ос наб:+ ::к

теплоснабжения
электроснабжении

Ч И . С
I

41! 6 : 1 0 СК

1
i!

.. ..

128 6 J 147 94

—  . . .

; с *> \ r. —  , Ы  ’ "0

1 1
1 »

g  i Венев мкр
• С eверный a 8

1----- !-----------  ...

R нутридомоные
систел.ь.

водоснабжения,
водоо гве/тения.

теплоснабжении
. •. д " рС V К .:'.  . .

649.?0 ■ 009.51

]
1
|

0.00 ! 0.00
!

1

129.84 149.32 587.53

■

142.82

1 •

1 ;

J , 0 i : Венев мкр
j Северный 'i У

! !

Вн>трмдемовые
системы

л^снабжр'н'.о
водоотведения.

■ *т'л< ‘снабжения
_ьте к трос наожения

крыша

649 50 • 42 " 65

!
1
i

4 15 h S  i O 00

1
i

129 90 149 39 587 XO 142 89

i i
| j j i г Венев \ '
i ; Володарского j  13

1 1
!

Кры ш а,
внутридомовые

системы
волос н абже и i*. я ,
водоотведения,

теплоснабжения,
электроснабжении

406.60 892.49

i

760.32 | 0.00

1

i

8,.42 9.1,52

I
i

5f.7 n ?  j 89 4 e

i
} j г Венев. > i

j Декабристов, j 12

j

Крыш?.,
внутридомовые

систем ы
водоснабжения
водоотведения.

электроснабжения

312.20 680 60

......... !
;
1

477 67 j 0 00 62.44 71,81 l).(H)

----------------------------------

68.68

! ! i

j  ' в —  i Вн?: г "  1 л , , о;'101-влп„еглч 1 l. i 1 .. I
. iо . .».»»,маоження 1
1 I
i i

i I
j i
I i

1 i
1 !

1 Внутридомовые
I системы . . г Венев, у;• 1
; ьолзснабження. i 6-19.20 ; Пролетарская л ■ > 1
1 водоотведений *

1
j тептоснаоженнн |

S6C.6S

! !
! ;

0.00 , 0.00 1 I . 1) .S i

i i
i 1

u o
'

г

587.53 0,00

■

Анитино, yn Новая
!
1

Крыша. Фасад ! 099.80 944.73
j

0.00 044 71 ! U.00
i 1
1 1

О 00 1 0.00 I
1 1

1
j

I

;:ж\ три юмовая система1 1 ! рП..И.ИГ1Я. Л . - •; ).ie»--i росмабженни
1

«•29.80

!
1

] <К7 38 ! 06.3,50

1

~  1

0.00 О 00 (5.00 138.56

а Островки, vл
Лружбы. а 1 Крыша, фгсал "'9.90 1 036,51 550.65 4Х5.Х7 0,00 0.00 ; 0,00 0,00

.л. (. с 1 ка. у л
библиотечная, ц 10

Вп\ гридомоиь.е
системы

водоснабжения,
водоотведения

эле к | роснабженпя

755.50 091.08 0.00 ОлЮ O l.iO .17 3 77 0.00 166,21

Л БСЛЬКОВСКИЙ. )Л
Школьная, д 2 фасад •‘>2.90 530.42 0.00 5 30 42 0.00 0.00 0.00 0,00

п 1 ршЮВСкмй. )
Больничная, д 2

фасад л 79.20 5 1 1.92 0,00 5 ! ! .о: и. 00 0.00 0.00 0,00

1

и I рпиовский. \ л
....... 'Я . 6.

J

Фасад, внетридомовые 1
системы

водоснабжения. 1
1ч.-ч.','-» не « и " <

;е.пм)снабжения. |
•лек 1 pi •снабжения

.386.70

1

1 123.36

|
■

1
о о л  1 <?* о '

... .

* ...............

I
88 94

i

МО.Об 1

л

85.02

1
i
I

i 1 1 рпиовский. >л
111а\терская, л )

фасад 408.00 550.80 о.оо 560.80 0.00 о.оо 1
1

0,00
1

0.00 1

л ) 'рпиовский. V л
фасад 9а i 40 1 270 89 0.00

i 1
'

i 2 ?и и ч  ! 0 . 0 0 0.00 0 00

1
0.00 1

л Грипопский vji
... . I фасад
11!кольиак. л •

918.30 1 239.71
! !

0д)0 | 1 7 3g 7i . о.ОО О.оо 0.00 | 0.00

1 1
п M e Госстрое вс к и.ч. j . j

к , с фасад 1 728,30
\ л ! орнам. п  15 j

983.21 С 00 98-.: i  ; 0.00

-

0.00 ; 0.00 0,00

л \1 с : рос г рос ВС К 1 ) И j
Г- , I (1 1 Фасад y i  С нрртнвная. д К) 1

636.90 859.S2 000

... _|

859 s :  | 0.00

.... 1 ..
0.00 ! 0.00 0,00

л .vie 1 рос троеоск ий i_ • фасад
\ л С лоргивиая. д. ■* |

636.60 839.41

.. ......
Г ,6.Со 859.4 • j и.00 ООО | 0.00 0,00

1

и Морлвес. ул. 1 )овдя
л 2) фасад 182.60 246.51 0.00 240.51 ! 0,00

!....... _ ...
0.00 о.оо 0.00 1

1

л Чорлвес, у л
Садовая, д 1

Вм\триломовые
с ИС к*мы

водоснабжения,
водоотведения

.387.70 166,50 0.00 0 00

1
1
iI ...........

84.06 0.00

1

0.00

- ......•
B u y  1 рпдомовыс

•̂ч. 1C МЫ
и. • jo e  н абже» 1 и я
Ь'- ’цчп веления

Г  '

895.80 385.19 ; о.оо

1

и ос ! ,79 1L 306 0 1 ! о .оо 0 00

1

-И

1

п. Оленьковский, ул.
Новая, д. 4

■......................... I ‘ ' Г
!

К р ы т а ,  фасад | 382,30

1
1

761,18 244,80 516.38

_______

0.00 0,00 0.00 0,00

32
С. Дьяконове ул.

Барская Слобода, д. 12
фасад 382,30 516.1 1 0.00 516.! 1 0.00 0,00 0.00 0,00

'
с. Дьяконово, ул.

Барская Слобода, д. 14
фасад 382.30 142.43 0,00 142.43 0.00 0.00 0.00 0,00

! ■> , с. Козловка, ул. Малая,
д. 6

Внутридомовые
сис ЮМЫ

водоснабжения,
водоотведения

_ А О
0,00 Л ол 1 о ;  </ \. О J 0 ,0 0,00

35
с. Козловка, ул. М алая,

л. 7

Внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения

462,80 285,00 0,00 0,00 !32,56

1

1
152,44 ; 0,00 0,00

36
с. Прудищи, ул.
Ветеранов, д. 2

фасад, крыша 395.20 533,52 0,00 533,52 | 0.00

i

0,00 0,00 0.00

37 Проверка достоверности определения сметной стоимости капитального ремонта многоквартирных домов, выполнение которого запланировано в 2018 - 2019 гг.

И Т О Г О :  I i 20 843,70 | 26 746,12 |

К р а тк о ср о чн ы й  план региональной  програм м ы  кап и тал ьн о го  ремонта обш его и м ущ ества  м но го квар ти р н ы х  домов на 2019 год
м ун иц и п альн ое  образование В сн свски й  район

№
п/п

Адрес М К Д

вид работ,
подлежащ их
вк л ю ч е н и ю  в

кр а тко ср о чн ы й  план

площ адь,
кв.м

общ ая
стои м о сть
работ, ты с.

руб.

стоим ость
работ по
к р ы ш е

стоим ость
работ по
фасаду

стоим ость
работ по

водоснабже
НИ 10

стоим ость
работ по

водоотведен
ИЮ

стоимость
работ по

геплоснабже
НИИ)

стои м о сть  работ по
электроснабж енн  ю

,
г. Венев, мкр.

Северный, д. 1
Кры ш а 648.30 414,9! 414,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

у  ■ ....

j
г. Венев, мкр.

| Северный, д. 10

г ........................................
j Фасад, внутридомовые

системы
j водоснабжения,

водоотведения.
I еплоснаожения

................ "

1

647,40
:

г  "■

j

1 738,27 0,00 873,99 129,48 148,90 585,90 0,00

3
г. Венев, мкр.

Северный, д. 12

Фасад, внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения,

теплоснабжения

1 909,57 0.00 960.12 142.24 163,58 643.64 0.00

1
! А г. Венев. мкр.

Северный, д. 13

<!>лглл. янчтпн домовые
системы

водоснабжения,
водоотведения,

теплоснабжения

651.50

—

1 749,28

— . . .

0,00 879,53 130.30

Г

149.85 5S9.61

i

0.00

I
!
1

5

1

г. Венев, мкр.
Северный, д. 2

системы
водоснабжения,
водоотведения.

теплоснабжения

!
I

648.30 1 ! 740,69
!

j
__ L

0,00 875,21 129,66 149,1 1 586,7! 0.00

1
|

! 6
г. Венев, мкр.

Северный, д. 25

Фзсад , внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения,

теплоснабжения

809.20 2 172,70 0,00 1 092.42 161.84 186,12 732.33 0,00

7 г. Венев. мкр.
Северный, д. 3

Внутридомовые
системы

водоотведения,
электроснабжения

334.00

!

150,30 | 0,00 0.00 0.00 76,82 0,00 73.48

S г. Венев, мкр.
Северный, д. 4

Фасад, внутридомовые
системы

водоснабжения,
водоотведения,
теплоснабжения

648.70

. . . .

!

1 741.76 | 0.00

i . . .  -
i

875.75 129.74 149.20

1
.  . j

587.07 0.00

0

I

г Во.мев. мкр
(. «мерным, Л 5 j

Ф .к  мл мн\ 1 pi томимые
системы

во.'юснабжен мя,
ч с . , 0 0 1  ведения.
I е;;лчкна0/кс)ч:я

! 1

6j ; .>п j I ? ? v 1i j

J_____  J

0,00 867.18

' I

!

i 28,50

•'.........................1

1
1

147.78 j '81 46

j

!

0.00

J
] 0

! Пенен. мкр
Семерным, л 6 Фасад 643.20 I 868.33 0 00 86S.33 0.00 0.00 0.00 0.00

11 | Пепси мкр
Ссисрны]'!, j  8 _ Крыш а. фасал 649.20 1 : 29;.91 i  i 5.40 876.43 0.00 0.00 0.0O 0,0o

) Ненои мкр
( (‘перший ч  9 Фасал 649.50 > 876.81 U.OO 876.8.1 0.00 0.00 O.Ou 0.00

| .Ченеи \ и
.Чек.,Л|мк ни,. ..

. ; * ‘ * Г * ■ •> ..........................................
i

H.S 'i|  . 1.) Ill) ....... .........

К р ы та , фасал «32.90 : 7< | 663.31 j O.uO 0.00, 0.00 o.oo
Н е \  •

Леке-'рмс н 'ь. л 1?
Ф.-.-Т- ! 1

•’  ■ 1 1 3 ',« ?
• I I

ООО. _ '
n no

”
о Пм i *»ni*

1
г К'И \ 1 Чена

1 н лет O'г <v л ! 7 К р ы ■::
;

■
.J»»/. 2 ' • MO ! 0 00

1
i\ лр ! n ЛМ

1

’•7

IX

i ' )

Г Н. ...11! >.1 .ll.HH
1 о -*стого, Л 8 Крыш а 1 521 > 0  : jo i . y v „S' ‘ j 0.00 O.ih i 0.00 | u,0u 11.00

1 .Ченеи, ул
f 1 ролетэрекзя. л 10

Ннутрнломовыс
смсчемы * л |

■ б-?.9о  : о о оволос чаожелия. j |
электроснабжения j

0.00 ) 29.58 0.00 0 00 ) j :  '4

г Немев.. \'л
Стрешнева. л 9

К pbiuia, фа«_аи.
вмч’трмаомовые

системы
полос набже н 1 is .
водоотведения.

1 емлосмабженмя,
л чектроснабжеимя

I
i

4 39.20 i : •>•>: 20

I

i)S'.’. :s 606.4 7 89. N4 103.32 -‘06.5 ' v»S X Г

л А н и ти н о , ул Новая,
л 1

- .

Крыш а, фасал.
внутри«ом.пвар систем?,

электроснабжения

i
fsQ i :<> I \  \

I

** 'i о зй .ка 0 00 0.00 •>.0" i < i i)7

'П A mmuimho у л Новая 1
Фасад. опу гриломовые i

системы
теплоснабжения

39'.(.in 1
1

*90 .; > j
1
i

|
1 1 O ill« j ЭЛ ч.25 j 0,0(1 0.00 j

1
357 J8  j U no

^  j j .  Осчровки. ул. j
" "  ! Д руж бы , д. 7 1

OHN • |7аДОМОбЫч.
системы

теплоснабжения
.359,90 335.71 0 00 0.00 0.00 0.00 325.71 o.oo

............ Г ........................................  ' 4j
1

. , II 1 PMUOBwKmA. уЛ.
больничная, д. 4

!  1

Вну тридомовыс
t. истемы

водоснабжения,
водоотвеления

теплоснабжения,
электгм 'снабжения

650.60 : 0 i 1.68 o.oo 0.00 150.12 149.64 »S8.74

j  - .4  1 м М етростроевский.
; ! у л Садовая, д. 1 1-

фасал 689.30 9 30.56 0.00 9.30.56 0,00

. . .

0,00 0.00 0 00

Метростроевский,
ул Садовая, л. 13

фасад 690,50 0.00 93).01 0.00 0.00 0,00 j U.uo

,  ̂ п Оленьковский, ул
Новая д. 3

Внутридомовыс
o n  1 е м  ы

водоснабжения,
во ДО' * '  веления
тепло», маожения

371.50 195 95 0.00 0 00

I

74 30 85,45 336 31 0 00

i

J | и Рассвет, у л
: ‘ ‘ Центральная, л 11

Кр ь :.ил. фасад 669.40 4 3 8 . 1 2
!
j 9 0 2 , , 0.00 0,00 0.00 и  U O

! ^  1 и  Распнет, ул
1 1 Центральная, в 9

| Кры ш а, фасад 4 10.60 S I 7.09 I  363 78 j 554.31 0.00 0,00 0.0(1 j O.Ou

j 29 ‘ Проверка достоверности определения сметной стоимости капитальною  ремонта многоквартирных домов, выполнение которою  он  лакировано в 20)0 2020 ы

И Т О Г О :  | | 15 509,40| .№210.81 1 1 1 1 1 ! ................ _